
 

1.52mm

l0754997

První pomoc podnikatelům

za, účelem zrni'rnléni ekonomických dopaQu ve sféře pod nika'ni drobných podnikatelů pusobicich na území města Ostravy vzniklých v

dUS|Ede kl'IZOVYCh a mimoradnych opatreni přijatých orgány veřejné moci České republiky v souvislosti s rozšířením epidemie

onemocnění COVID 19.

Podávám tuto žádost o pěněžitou pomoc

IČO

26805448

Lze podal pouzmodnu žádost na jedno IČO

Základníinfonnace o ŽadateH

jmeno a přijmení l Obchodní firma

Orlický s.r.o.

Pravni forma

 

Pa'noc podiletelúm — Prwl pamc podnikatelům

OSTRAVA!!!

 

[1 121 — Společnost s ručením omezeným

Sídlo
 

Název ulice

 

Patrice Lu mu mby

Čislo

 

2318/44

Obec

 

Ostrava

PSČ
 

70030

Provozovna
 

Vyberte provozovnu
 

Husarova 57/1, Ostrava, 70030

P307; src—. oro-my, ytcrc' po.: vcdcny na územi Ostravy

Název ulice
 

Husarova

Číslo
 

57/]

Obec

Ostrava

PSČ

70030

Převažujcípodnikaudská ůnnost

Z pohledu (elkovýrh pr'qmi)

 

Hostinská činnost

Zobrazenyjsou pouze předměty podnikani vedem- k vyhmne pi (NU/(NHL, pokud [c zdpmlm

rmiszllpotnoc.ostraw.cz/

1/6



 

1. 5 2020 Puma pochiletelťm— Prml pomoc podmiaeqcm

10754997 OSTRAVA!!!

Kontaktní informace
 

Emailová adresa
   
 

 

 

íslo bankovního účtu

Linet urceny k \ „hrom podani-.mn

Předčíslí

27

Číslo účtu

25066l0227

Kód banky

0100

Peněžitá pomoc 2 výzvy 20 tis.

Žadatel obdržel peněžitou pomoc 2 Výzvy 20 tis. 
Ano

'7 Ne

Podmínky žádosti

Poslední zdaňovací období, za které žadatel podal daňové přiznání

2018

Celkové příjmy

— za peak-nm zatahovací obdobi (vuz. vyše) bez mezer

le, který zahájil podnikatelskou člnnost v roce 2019 a prozatím daňové přiznání nepodal

- “oto cel-(ove rřfjrw za obdobíod 1.12.2019 do 29.2.2020 u Žadmele, který zahájil podnikatelskou činnost v období od l.l2.2C19 do 31.12.23“ 3

wnmq plc,:trnnnyín 959,3, Nesmí překročit is m!, Kč a průměrný vrásnění příjem "\\-si být větší ne:! ‘5 On" Kč

tel vykonával podnikatelskou činnost pouze v části tohoto měSíce.

 

 
- nebo celkove „oř-my za rok 2019 u žadate

9" _emv prvnm mes-o se nezapočítává, pokud žada

Počet celých měsíců, ve kterých žadatel vykonával svou podnikatelskou činnost

1234567
8910111

2

- v push-1mm mafia-Hair" období lvsz. výse)
, _ . _

m» it:-ry zahépl podnikatelskou činnost v roce 20l9 a prozanmdanove pnznam nepodal)

— moc v (or! 20 9 ",'—lan pw) Iada

_
v

Zahájil podnikatelskou cinnost v tomtu ohtlobr.

, . „ '» ,.\ 1 > and. u. '

- mam, v gab}; ua i.i£.LCí) (Ž“ .),1,Zuzb {nah Pl U ldUdlťlť. “HY



 

 
w

1.5.2020

PmpoaiietelL‘m—Prmlponncmdnfletelum

10754997

OSTRAVA!!!

Varianta peněžité pomoci

V— 40 000 Kč (bez nutnosti doloženi daňového přiznám)

_..

i.

70 000 - 100 000 Kč (pro žadatele s příjmy nad 6 mil. Kč/rok, nutno doložit daňové přiznání)

Předpokládaná výše peněžité pomoci

70000

Důvod podání žádosti

Z důvodu nařízení vlády máme uzavřenou restauraci.

Max 250 znaku

Daňové přiznání

K žádosti dokládám daňové přiznání za rok

2018

Kopii pioaím pí Joži: na kum- foi „uhlí:

3.6
NIsz/mrmcostraacl/



 

1. 5. 2020 Porroc podnikatelům — Pnni porna podniiatelúm

10754997
OSTRAVA!!!

Prohlášení

 

Čestně prohlašují /žadatel prohlašuje (v případě žadatele právnické osoby), že

]. veškeré informace uvedené v této žádosti o peněžitou pomoc jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

2. jsem osoba vykonávající/vykonává (v případě žadatele právnické osoby) minimálně od 31. 12. 2019 podnikatelskou činnost v

souladu se zákonem č. 455/1991 Sb.. o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, která je uvedena v této žádosti

(dále jen „podnikatelská činnost);

3. na základě krizových a mimořádných opatření orgánů veřejné moci České republiky v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění

(DVD 19 byla tato podnikatelská činnost vyslovne zakazana po dobu delší než do 20. 3. 1020;

4. ve vztahu k této podnikatelské činnosti nebylo živnostenskému úřadu oznámeno přerušení provozování živnosti;

S. je splněna podminka působnosti na území města Ostravy, tedy:

a. provozování živnosti v provozovně umístěné na území města Ostravy anebo

b. adresa sid Ia na území města Ostravy a výkon převažující části podnikatelské činnosti na území města Ostravy (z pohledu

celkových příjmu);

6. i přes nastalou negativní ekonomickou situaci jsem zachoval(a)/zachoval (v případě Žadatelé právnické osoby) v rámci výkonu této

podnikatelské činnosti pracovní místa obsazená zaměstnanci v pracovním poměru;

7. Splňují/Splňuje (v případě žadatele právnické osoby) podmínku bezdlužnosti ke dni 14. 3. 2020 vůči statutárnímu městu Ostrava

(včetně jednotlivých městských obvodů) a nejsem/není (v případě žadatele právnické osoby) v insolvenčním rizeni;

8. přiložená kopie daňového přiznání včetně příloh (je—li přiložena) odpovídá zcela poslednímu daňovému přiznání podanému

příslušnému finančnímu úřadu.

Zavazuji se/ža—datel se zavazuje (v případě žadatele právnické osoby). že

1. v případě potřeby poskytnu/poskytne (v případě žadatele právnické osoby) statutárnímu městu Ostrava nezbytnou součinnost za

účelem ověření informací rozhodných pro poskytnutí peněžité pomoci, a to také. pokud jde o ověření skutečností relevantních pro

posouzení ekonomické situace u správce daně;

2. po nasledující období (minimálně 2 let od obdržení peněžité pomoci) dle této výzvy nepřemístím/nEDřemístí (V případě žadatele

pravnicke osoby) o své vuli adresu provozovnu anebo sídlo mimo území města Ostravy.

Zprošt' uji jakožto daňový subjekt mlčenlivosti/žadatel jakožto daňový subjekt zprošt' uje mlčenlivosti (v případě

žadatele právnické osoby) (dle ust. § 52 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu. v platném znění)

Správce daně

Územní pracoviště Ostrava l

uZnaEení příslušné-lic finančního úřadu *

Nazev ulice

]urečkova

Číslo

9402

Obec

Ostrava

PSČ

700 39

pro účely: „žádosti o poskytnutí peněžité pomoci za účelem zmírnění ekonomických dopadů ve sféře podnikání drobných pod nikatelú

působících na území města Ostravy vzniklých v důsledku krizových a mimořádných opatření přijatých organy veřejne moci České

republiky na ochranu obyvatelstva a k prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVlD—l 9 a nasledne kontroly udajů

uvedených v žádosti rozhodných pro poskytnutí peněžité pomoci, ojejímž poskytnutí rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo statutárního

města Ostrava, na adrese Prokešovo náměstí 8, Ostrava, a to výslovné i v době po poskytnutí peněžité pomoci na základě žadostů a to

v rozsahu skutečností relevantních pro posouzení ekonomické situace daňového subjektu v období kalendářního roku

2018

 

 

Za_tímto účelem je správce daně oprávněn poskytnout statutárnímu městu Ostrava, které poskytuje peněžitou pomoc, na jeho vyžádání

veskere potrebne informace a dokumenty ze spisu daňového subjektu. a to zejména pokud jde o daňové priznani k dani z příjmu

fyzickych / pravnickych osob za zdaňovací období

 

2018

a jeho přílohy.

MmS'llpormcoetrmacz/
M5



Wl

1. 5.2020 Pomcc puhlatelt'ím-Prmlpmmpodnikatelúm

IO7S4997 OSTRAVA!!!

Podepisujicr osoba

I.A latinu—l:- "i.ivmtkím n\uim “um“ ír Filií-i.isvlni |llNl"[ll\lI|P „\uim nwm/urna plaví-itím: unum: l-l\|hlpll\lrl\.

Jmeno

Tomáš

Příjmení

Orlicky

Funkce

r7

Jednatel

plat pin pr .wrmknu os.

Datum náro7ení

„..,.r_0i.o4.1ru.*o

 

N7vli

 

Čislo

Obec

PSČ

Svym podpisem potvrzuji

  
 

 

7 Pečlivě jsem se seznámíKa) s obsahem Výzvy 100 tis. a s obsahem Prohlášení a přiložil všechny potřebné

dokumenty ke schvaleni

Povinné přílohy, které jsem již přiložil

7 Oboustranná kopie občanského průkazu osob/y podepisující/ch žádost

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů
 

Já!

UdělUjl tímto níže uvedenému správci souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu e—mailová adresa a telefonní číslo ve

spoiem s mym jménem. Uc'elem zpracování uvedených osobních údajůje rychlá a efektivní komunikace při poskytovaní peněžite pomoci

podnikatelům za účelem zmírnění ekonomických dopadů v souvislosti s rozšířením epldemie onemocnění COVID—l 9.

 

Dále tímtoyuděluji níže uvedenému správa souhlas se Zpracováním mých osobních údajů v rozsahu oboustranné kopie obcanskeho

Drukazu. Učelem zpracování osobních údajů na občanském prúkaze je ověření identity Žadatele. administrace Žádosti a zabraneni

podvodnym žádostem 0 peněžitou pomoc poskytovanou podnikatelům za účelem zmírneni ekonomickych dopadů v souvrslostn s

ro7šir'ením epidemie mrmrxnim COVID- l 9,

Správcem mých osobnich Údijůje statutární město Ostrava. sídlem Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava, IČO“ 0084S4Sl.

jsem sl vědom svých práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a radylEUi 2016 679 0

ochraně fyznckych osob v souvrslostí se zpracováním osobních UdaJa a o volnem pohybu těchto údajů a byl jsem informovan, ze bližší

informace o mych právech )ako subjektu udajů.1akoz l o možnostech jejich uplatneni. naleznu na strance wmv ostrava cz v sekci ODPR.

Kontaktní údaje správce: statutární město Ostrava. adresa Prokešovo náměstí 8. 719 30 Ostrava, e—mail' postauosuavacz.

Kontaktní údaje povér'ence: pan Martin Krupa, e-mail in.“tinkiiipátííutlui—uuuátz. tel. kontakt; 0420 724 356 825.

Osobní údaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovány dalším pfijernc0n1.

Zpracování výše uvedených osobních údaju bude probíhat po dobu administrace žádosti a následné budou uloženy po dobu nejdéle

deseti let.

Tento souhlas poskytuji dobrovolně a jsem si vědom. že jej mohu kdykoli odvolat, a to doručením písemného oznámení na adresu

správce - statutárního města Ostravy. Odvolánim souhlasu není dotc'ena zákonnost zpracováni založena na souhlasu před jeho

odvoláním.

Weil/mostrancz/
5/6



 

 

1. 5. 2020 Penn: pomikatemm— Pnní pomoc podniietelům

 

Podpis

01.05.2020

 mm-llmmcostraaczl


